
ZARZĄDZENIE NR 39/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na lokalizację i ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego - 
służebność przesyłu dla przyłącza gazowego na nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa

Na podstawie art. 11 ust.1, art. 21, art. 23 ust.1 pkt 5, oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 2260, 

Dz.U. z 2017 r. poz. 820 ) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny                  

( tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 459, zm: Dz.U. z 2017r., poz. 933, poz. 1132) zarządzam co następuje :

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na lokalizację i ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego - 

służebność przesyłu dla przyłącza gazowego średniego ciśnienia do budynku przy ul. Klonowej 

w Starym Lubiejewie ( dz. nr 380/9 )  na nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

położonej             w obrębie nr 0037 Stare Lubiejewo jednostka ewidencyjna 141607_2 Ostrów 

Mazowiecka - gmina wiejska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 380/8 o pow. 2,8000 

ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta OS1M/00058658/7.

2. Służebność przesyłu ustanowiona zostanie odpłatnie na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp.     

z o.o., ul. M. Kasprzaka 25,  01-224 Warszawa Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie

ul. Równoległa 4 A, 02-235 Warszawa, KRS: 0000374001.

3. W ramach ustanowionej służebności zapewnione zostanie inwestorowi odpłatnie prawo do 

korzystania z nieruchomości, o której mowa w § 1. ust.1 polegające na prawie umieszczenia na 

nieruchomości obciążonej przyłącza gazowego średniego ciśnienia o średnicy PE Dn 25 na długości 

odcinka 1,7 mb oraz szerokości strefy kontrolowanej 1,0 mb (oznaczono na mapie będącej 

załącznikiem do wniosku inwestora) oraz na prawie wstępu, przechodu, przejazdu, swobodnego 

całodobowego dostępu do umieszczonych urządzeń w celu prowadzenia eksploatacji, remontów, 

modernizacji, konserwacji, przebudowy rozbudowy wraz z przyłączeniem nowych odbiorców bądź 

wymiany urządzeń gazowych i elementów sieci gazowej.

Id: 8D39F91B-17BD-4221-A092-F74DA60F7043. Podpisany Strona 1



4. Oświadczenie o ustanowieniu służebności przesyłu zostanie złożone w formie aktu notarialnego. 

5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Kamiński

Id: 8D39F91B-17BD-4221-A092-F74DA60F7043. Podpisany Strona 2


		2017-07-26T09:41:31+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




